Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 444 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 12 de janeiro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

DECRETO Nº 068/2024 ....................................................... 1

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO ................................................................................ 1

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ............................................................................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ......................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

DECRETO Nº 068/2024

Cachoeirinha, 12 de Janeiro de 2024.

“Nomeia a Chefe Epidemiológico e Zoonoses

lotada na Secretaria Municipal de Saúde e dá

outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º. Nomear a senhora GIZELMA CORTEZ

DA SILVA, CPF: 023.294.211-09, para exercer o cargo em

comissão de CHEFE EPIDEMIOLÓGICO E ZOONOSES

lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a partir

desta data.

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Registra-se.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,

através do prefeito municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 30/2024, que

tem como objeto: Contratação de empresa para prestação de

serviços de limpeza na rede de esgoto do município de

Cachoeirinha - TO. As propostas deverão ser entregues

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha –

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 12 de Janeiro de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA, através da gestora

conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o

interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de

Licitação nº 33/2024, que tem como objeto: Contratação de

empresa para prestação de serviços na manutenção de

computadores, na configuração de rede, Formatação, montagem e

desmontagem de hadware junto ao Fundo Municipal de

Desenvolvimento da Educação. As propostas deverão ser

entregues fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos

na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha

– Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 12 de Janeiro de 2024

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Gestora Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20444.docx%23_Toc155995081
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20444.docx%23_Toc155995084
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20444.docx%23_Toc155995084
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20444.docx%23_Toc155995086

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 444

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  Página 2/2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA,

através da gestora conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021

torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo

de Dispensa de Licitação nº 32/2024, que tem como objeto:

contratação de empresa para prestação de serviços na manutenção

de computadores, na configuração de rede, Formatação,

montagem e desmontagem de hadware junto ao Fundo Municipal

de Saúde. As propostas deverão ser entregues fisicamente no

Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525,

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da

Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 12 de Janeiro de 2024

Geciléia Marinho Pereira

Gestora Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA,

através da gestora conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021

torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo

de Dispensa de Licitação nº 34/2024, que tem como objeto:

Contratação de pessoa física ou jurídica para atuar no serviço de

médico veterinário para coordenação dos serviços de vigilância

sanitária em saúde pública com foco em zoonoses e demais

atividades pertinentes. As propostas deverão ser entregues

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha –

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 12 de Janeiro de 2024

Geciléia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 444

		2024-01-12T23:39:39-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144